
 

 

POSTANOWIENIE NR 84/2020 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Białobrzegi 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy 

z dnia 2 czerwca2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania 

korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz Wyborczy w Radomiu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i 

Gminy Białobrzegi.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 

 

J/-/ oanna Chlebna-Ćwil 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 84/2020  

Komisarza Wyborczego w Radomiu II  

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Białobrzegach, ul. Rzemieślnicza 21/31, 26-800 Białobrzegi: 

 

1. Grażyna Czech, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Klamy 

2. Agnieszka Fołtyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA, zam. Białobrzegi 

3. Sandra Kuitkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ocieść 

4. Aleksandra Kinga Kwatek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Białobrzegi 

5. Maja Pastuszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Białobrzegi 

6. Jakub Szymon Sieczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Białobrzegi 

7. Elżbieta Siedlecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Białobrzegi 

8. Bernadetta Woźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Ireneusz Sławomir Ziemnicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Białobrzegi 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczne Przedszkole Nr 2 im. Kubusia Puchatka  

w Białobrzegach, ul. Marii Konopnickiej 1, 26-800 Białobrzegi: 

 

1. Anna Małgorzata Ficek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Białobrzegi 

2. Ewa Magdalena Ficek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Białobrzegi 

3. Mateusz Fołtyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Białobrzegi 

4. Aleksandra Głowacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Białobrzegi 

5. Joanna Kacperkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Białobrzegi 

6. Kinga Pawłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Grzmiąca 

7. Kacper Filip Sieczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Białobrzegi 

8. Adam Turczyn, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Białobrzegi 

9. Martyna Ziółek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, 

zam. Szczyty 

10. Cezary Wojciech Zwierzchowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Białobrzegi 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Białobrzegach, ul. Rzemieślnicza 21/31, 26-800 Białobrzegi: 

 

1. Rafał Borowiecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Białobrzegi 

2. Sebastian Fołtyn, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA, zam. Białobrzegi 

3. Jerzy Grodecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Białobrzegi 

4. Julia Maria Kapłon, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Białobrzegi 

5. Edyta Kruślińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Białobrzegi 

6. Wiktoria Łącka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Piastów 

7. Przemysław Pasek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stawiszyn 

8. Małgorzata Wioletta Pawlak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Radom 

9. Jolanta Beata Plesiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Białobrzegi 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Białobrzegach, ul. 

Kościelna 31, 26-800 Białobrzegi: 

 

1. Rafał Patryk Dąbrowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bobrek-Kolonia 

2. Anna Fołtyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Białobrzegi 

3. Barbara Fołtyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Białobrzegi 

4. Grzegorz Robert Kacprzak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Białobrzegi 

5. Katarzyna Kwatek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Białobrzegi 

6. Marcin Pasek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stawiszyn 

7. Bernadeta Halina Pawlik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Białobrzegi 

8. Jakub Pawłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Grzmiąca 

9. Wiktoria Pysiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Piastów 

10. Karolina Anna Śliwa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Białobrzegi 

11. Agata Elżbieta Ustymiuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Białobrzegi 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa w Suchej, Sucha ul. Szlachecka 

88A, 26-800 Białobrzegi: 

 

1. Radosław Tomasz Dąbrowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bobrek-Kolonia 

2. Joanna Maria Fołtyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Białobrzegi 

3. Danuta Maria Jarząbek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sucha 

4. Karolina Zofia Karwacińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radom 

5. Piotr Kmieć, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stawiszyn 

6. Jarosław Napiórkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Wysmierzyce 

7. Anna Marianna Owczarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Kolonia Brzeźce 

8. Jakub Owczarski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kolonia 

Brzeźce 

9. Luiza Sadzik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Kamień 

10. Justyna Marzena Trześniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sucha 

11. Anna Wasiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Stary Kadłub 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Oddział Zewnętrzny w Stawiszynie, Stawiszyn 31C, 26-800 

Białobrzegi: 

 

1. Anna Broda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Stare Siekluki 

2. Marta Franaszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radom 

3. Bogumił Kołacz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Stawiszyn 

4. Dorota Majewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Sucha 

5. Łukasz Zbiciak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Korzeń 

 

 


